
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
 

                                                      
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 
« 29 » серпня 2018 року             м.Старобільськ                                №  272 
 

Про    розгляд   протоколу  
про            адміністративне  
правопорушення              у  
відношенні Смоліхіна А.П.   

 
         Керуючись ст. ст.40, 42, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 
самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», ст.219 
Кодексу України про адміністративні правопорушення, розглянувши протокол  
від 15.08.2018 за   №0007  стосовно    громадянина Смоліхіна Антона Петровича 

 р.н.,  за скоєння   адміністративного правопорушення передбаченого 
ч. 2 ст.197 КУпАП, виконавчий комітет Старобільської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
         1. Накласти  на Смоліхіна Антона Петровича  р.н., 
адміністративне стягнення, у вигляді штрафу у розмірі 1 (одного) 
неоподатковуваного мінімуму доходів громадян -  17 (сімнадцять) грн.  
         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
реєстрації місця проживання фізичних осіб виконавчого комітету Старобільської 
міської ради Коробець О.В. 
 

 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                     Я. М. ЛІТВІНОВА  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




